新型バスケット／フィルター仕様 2011年2月7日更新
切削油・切り子分離用仕様（50mm径）
三相
空冷式
200 V
2,200 W
33 kPa
85 ℓ/sec
180 ℓ
タンク容量(固体） 30 ℓ
フィルター 回収ネット（2㎜径）
全長 1,050 mm
全幅 670 mm
全高 1,500 mm
重量 135kg
騒音レベル(ISO 3744) 71dB（A）
電源コード 9 m
No. 品 名 品 番
1 ECO-OIL22 本体 50HZ グレー 4030400006 60Hz : 4030400000
2 ウェットノズル/ホースキット(耐油) Z7 24156
3 リキッドコントロールパイプ Z8 32559
ECO-OIL22価格
運賃
消耗品及びオプションパーツ
ろ過フィルター 300μm 4083300344
ろ過フィルター 100μm 4083300343
ろ過フィルター 50μm 4083300342
オイルミストフィルター Z8 17743
1m ストレートチューブ 50mm 10686400 (ドラム缶クーラント抜き取り用)
ダブルインテイクフィッティング Z7 22180 (クーラント廃棄処理用)
40mm径 静電・耐油ポリウレタンホース(3m/ブルー) Z7 22297 (ダブルインテークフィッティング用)
セパレーター D360 LT50 D50 Z7 22104 (スラッジ回収用)
セパレーター D460 L100 D50 FE Z7 22105 (スラッジ回収用)
50mm径 静電・耐油ポリウレタンホース(3m/ブルー) Z7 22298 (セパレーター50L/100L用)
(税抜）
13,000
47,000
48,000
84,500
30,000
50,000
86,000
1,033,500
8,500
939,000
37,000
32,000
仕 様
モーター型式
冷却方式
定格電圧
消費電力
最大静圧
最大風量
タンク容量(液体）
42,000
123,000
137,000
ユ－ザー価格
※仕様/外装/価格は、予告なく変更する事がございます。あらかじめご了承ください。